
HABERLER 2003 
ULUSLARARASI MERMER, DOĞALTAŞ ve TEKNOLOJİLERİ 

FUARININ ARDINDAN 

Ali DEMİRCAN/TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı 

Her yıl İzmir'de düzenlenen ihtisas fuarlarından mer
mer fuarı 3-6 Nisan 2003 tarihlerinde İZFAŞ'm organi
zasyonunda gerçekleştirilmiştir. 

Fuarın açılışında bir konuşma yapan Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Sayın Dr. M. Hilmi Güler "Doğal kay
naklarımızı ön plana çıkarmak istiyoruz. Mevcut rezerv
lerimizle mermerde dünyanın bir numarası olmamız 
kaçınılmazdır. Bu nedenle mermer sektörünü tam 
anlamıyla destekleyip dünyadaki rekabete en iyi şekilde 
hazırlamak bizim ğÖfevimiz. Bunun için güncel, çağdaş, 
yeni bir yasa oluşturmaya çalışıyoruz. Çıkaracağımız 
madencilik yasasıyla bürokratik engeller tamamen 
ortadan kalkacak, mermer sektörü çağdaş bir yapıya 
kavuşturulacak, işlemler artık 3-4 bakanlıkta değil tek bir 
bakanlıktan yürütülecektir. Mermerle ilgili her türlü bilgi 
ve verilerin toplanacağı, mermerlerin sergileneceği bir 
showroomu İzmir'de açmayı düşünüyoruz" şeklinde açık
lamalarda bulundu. 

Yine açılışta yapılan konuşmalarda; 5 milyar m3 doğal-
taş ve mermer rezervi ile 280 çeşit mermere sahip ülkemi
zin, 2001 yılı ihracatının 224,5 milyon $ ve 2002 yılı ihra
catının ise 330 milyon $ olarak gerçekleştiği belirtilmiş, 
hedefin 1 milyar $ olarak ortaya konduğu ifade edilmiştir. 

İlki 1995 yılında gerçekleştirilen mermer fuarıyla ilgili 
istatistiki bilgiler aşağıda verilmiştir. 
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4 Nisan Cuma günü fuar seminer salonunda odamız 

yönetim kurulu üyesi Ali Önemli "Maden İşletmeciliğinde 

Maden Mühendisinin Yeri" konulu bir sunum yapmıştır. 

Yine aynı gün odanın Mermer ve Doğal Taşlar Çalış
ma Grubu Başkanı Levent Yener ise "Mermer Sektörünün 
Gelişme Dinamikleri" isimli bildiriyi sunmuştur. Bu 
bildiriler yaklaşık 80 kişi tarafından ilgiyle izlenmiştir. 

Mermer fuarındaki stand alanlarında ilk kez odamız da 
yer almıştır. Odamızın girişimleri ile ücretsiz sağlanan 
fuara giriş biletleri bültenlerle beraber tüm üyelere ulaş
tırılmıştır. 

Odamızı standi; üyelerimiz, katılımcılar, misafirler ve 
öğrenciler tarafından ilgiyle karşılanmış ve ziyaret 
edilmiştir. 

Standımızm açılışına oda başkanımız Sayın Mehmet 
Torun ve Yönetim Kurulu Üyeleri katılmışlardır. 

Standımızı ziyaret eden bir çok meslektaşımız 2 yılda 
bir yapılan geleneksel mermer sempozyumunun mermer 
fuarı ile birlikte yapılmasının daha anlamlı olacağını 
belirtmişlerdir. 
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